PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA
DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS CAMPO LARGO, NA ÁREA
DE CONHECIMENTO: SOCIOLOGIA, REGIME DE TRABALHO: 20 HORAS
SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 63/2015 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 03  – CRONOGRAMA DE PROVAS

De ordem da Comissão Julgadora, torna público o cronograma das provas do
Teste Seletivo de Prova Didática e Análise de Currículo, para provimento de 01
(uma) vaga para Professor Substituto do IFPR na Área de Conhecimento Sociologia,
conforme abaixo:

ETAPA DATA HORÁRIO

Prova Didática – Sorteio do Ponto 24/03/2015 09:00h

Prova Didática – Realização 25/03/2015 09:00h

Prova Didática – Divulgação dos candidatos
classificados – Previsão

25/03/2015 17:00h

Análise de Currículo (Título) – Realização –
Previsão

25/03/2015 18:00h

Análise de Currículo (Título) – Divulgação dos
candidatos classificados – Previsão

25/03/2015 20:00h

Sessão Pública – Divulgação dos Resultados –
Previsão

26/03/2015 15:00h

Campo Largo, 23 de março de 2015.

O original encontra-se assinado.

________________________ ________________________ ________________________

Ronaldo Guedes de Lima Joelson Juk Luciane Schulz Fonseca

Presidente Membro Relatora